Indicação    n.°  061/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine a limpeza do terreno localizado na Rua

Bezerra de Menezes, esquina com a Rua Medardo Belintani, no Jardim das Nações.

Ocorre que os moradores do local têm reclamado do mato existente

no terreno, e chamam a atenção da municipalidade para providenciar a capina ou

acionar quem de direito para as devidas providências.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  05 de março de 2012.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =